
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Molna i Glinica w gminie Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Gminy Ciasna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Tulipanowa” drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Molna, w obrębie 
Molna, na działce stanowiącej własność Gminy Ciasna, oznaczonej geodezyjnie Nr 141/60 na karcie 
mapy 10 (KW CZ1L/00062729/9) 

§ 2. Nadać nazwę ulicy „Tęczowa” drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Glinica, w obrębie 
Glinica, na działce stanowiącej własność Gminy Ciasna, oznaczonej geodezyjnie Nr 192/74 na karcie 
mapy 9 (KW CZ1L/00060143/3) 

§ 3. Załącznikiem do niniejszej uchwały są załączniki graficzne przedstawiające położenie w/w ulic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Mirosław Kalarus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 6368



położonej w miejscowości Molna, na działce oznaczonej geodezyjnie Nr 141/60


141/60

LEGENDA:

obszar przedmiotowej
działki nr 141/60
w miejscowości Molna

numer działki141/60

skala 1 : 2000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/87/2025

Rady Gminy Ciasna

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6368



192/74

LEGENDA:

numer działki



192/74

skala 1 : 2000

położonej w miejscowości Glinica, na działce oznaczonej geodezyjnie Nr 192/74


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/87/2025

Rady Gminy Ciasna

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6368


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY GMINY CIASNA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-14T07:23:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




